
Id: ARNEM-FNTED-WEJME-UHJOU-BINTZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/187/2010
RADY GMINY PRZESMYKI

z dnia 13 września 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Przesmyki na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) - Rada Gminy Przesmyki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Rady Gminy Przesmyki nr XXV/142/02 z dnia 10 lipca 2002r. w sprawie podziału 
Gminy Przesmyki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu do Rady Gminy otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Siedlcach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przesmyki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przesmyki 

Zenon Lipinski

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/187/2010

Rady Gminy Przesmyki

z dnia 13 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz okregów wyborczych na terenie Gminy Przesmyki, ich granice i numery oraz liczba wybieranych 
radnych w każdym okregu. 

Zalacznik1.doc

